
HUJO:n kokous 6 / 2025 3.6. klo 9 – 11.40 

Läsnä: Tom Gordin, Tanja Takkula, Mikko Mäentausta, Satu Väihkönen, Marjukka Manninen, 
Mette Samuli, Jutta Koivula (siht.) 

 

1 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja, joka on jo julkaistu SRL:n nettisivuilla. 

 

2 Kiireelliset asiat 

Keskusteltiin HUJO:n budjetin laatimisesta ja seurannasta.  Pj käy u-j:n ja tj:n kanssa läpi 
budjetin vielä tänään. Samassa yhteydessä otetaan käsittelyyn muutamat lisäbudjettitarpeet, 
kuten NC-joukkueen tukeminen, sekä OKM:n tehostamisrahan kohdistaminen. 

 

3 PM-kisat, valinnat: 

Käytiin läpi kouluratsastuksen valintakomitean kokouksen pöytäkirja 2.6. ja nimettiin 
joukkueet PM-kilpailuihin sen mukaan, kaikkien ikäryhmien kohdalta ei vielä tehty päätöksiä. 
EM-kilpailuihin tehdään selkeä tulosraja ennen PM-kilpailua siitä tiedotetaan ratsastajile.  
Kouluratsatuksen Ohjausryhmä laatii tulosrajat tällä viikolla ja informoi HUJO:a. Viimeiset 
valinnat tehdään sunnuntaina 8.6. Liitetään valintalistat mukaan pöytäkirjaan. 

Huom. PM:ien FEI Def.entry on maanantaina 9.6. 

Esteratsastuksessa valmentajat ovat tehneet pitkän listan, joka on hyvin lähellä lopullista 
listaa.  Lopulliset valinnat tehdään Ypäjän Pohjola-osakilpailun jälkeen sunnuntai iltana 8.6. 
Ensi vuonna laaditaan maajoukkueiden infokirjeet ja pitkät listat vuosikellon mukaisesti, 
aikaisemmin. 

Tiedotus: Hujolle toimitetaan valittujen nimet sunnuntai-iltana 8.6. Hallitusta pyydetään 
vahistamaan valinnat maanantaina klo 10 mennessä. Sovitaan Kati Hurmeen kanssa uutisen 
ajoitus sekä medialle, ja yhtä tärkeänä, valituille ja ei-valituille ratsastajille. Kaikille identtinen 
ajoitus julkistamiselle. JK ja TG sopii KH:n kanssa (*sovittu Katin kanssa valintoijen 
julkistaminen maanantaina klo 14.00. Samalla kaikille joukkueille ja ratsastajille).  

Joukkueenjohtajat: Markus Backlund (nuoriso) ja Mikko Mäentausta seniorit (este), Tanja 
Takkula (koulu ja para). Valmentajat Sanna Backlund, Kari Nevala (este) ja, Marko Björs, Kikko 
Kalliokoski, Janne Bergh (koulu ja para) 

Kirje ratsastajille: Tanja Takkula tekee Minttu Kuusiston kanssa koulu- ja pararatsastajien 
kirjeen ja kierrättää pj:n kautta. 



 

4 Mj-valmentajien hakuprosessi  

Tähän mennessä on haastateltu 16 hakijaa Teamsin kautta. Loput ensi viikon maanantaina 
9.6. Ehdokkaat käydään läpi (Gordin, Väihkönen, Koivula) 19.6. klo 9 – 15. Tarvittaessa otetaan 
lisää aikaa. Tavoitteena on laatia valmis esitys, ensin Meukalle ja sittemmin HUJO-
>hallitukselle. 

 

5 19.5 Valmennuspäivän memo + jatkotoimenpiteet 

Salli Saarela teki hyvän koosteen päivästä. Jatkotoimenpiteinä osa-alueittain ”työpajoja”, 
jossa prosessoidaan eteenpäin. Käytännössä ajanjaksolla nyt-elokuu, jotta voidaan vaikutta 
2026 toimintasuunnitelmaan 

 

6 OK:n prosessi + jatkotoimenpiteet 

Olympiakomitea on lakkauttanut koko huippu-urheiluyksikkönsä ja nimennyt 
asiantuntijaryhmän linjaamaan ja seuraamaan huippu-urheilun tulevaisuutta. Huippu-
urheiluyksikön lakkauttamisen vaikutuksia liiton yhteyshenkilöihin selvitetään. Pj on pyytänyt 
OK:n toimitusjohtajaa Taina Susiluota informoimaan next steps. 

 

8 Raportit 

Valmennuskeskuksen ohjausryhmän kokous on perjantaina 13.6. Käsitellään Tampereen 
työpajan jatkosuunnitelmia. 

Mette Samuli: Sanna Siltakorpi ja Axel Lindberg ratsastivat 4* kilpailun Puolan Baborowkossa. 
Muita ratsastajia ollut 2 – 3* tasolla.  

Tanja Takkula: Senioreissa tilanteet muuttuvat, Terhi Stegarsin hevonen lopettaa kilpailu-
uransa ja jää eläkkeelle. Ratsukot valmistautuvat EM-kilpailuun sovitulla tavalla. Joanna 
Robinson saattaa olla käytettävissä EM-joukkueeseen. 

 

Mikko Mäentauysta: Todettiin NC-joukkueen hieno tulos (3.pistemaista) Tanskassa. Matka 
jatkuu Drammeniin v-loppuna ja tavoitteena semifinaali Fontainebleaussa. PM:iin saadaan 
täysi joukkue senioreissa. 

 

9 Kv-koulutusasiat - HUJO:n selvityspyyntö 



Todettiin, että kv. kilpailujen toimihenkilönimityksissä tulisi ottaa huomioon myös kotimaisten 
toimihenkilöiden mahdollisuus edetä urallaan tarjoamalla heille vastuullisia tehtäviä. 
Järjestetään tapaaminen kv. kilpailuja järjestävien ja toimihenkilöitä nimeävien tahojen 
kanssa lähiaikoina. 

 

10 Valmennusasiaa: 

- Vuoden 2025 -2026 mj-leirivaraukset ja katsastusleirit. Koulupuolen leirit on alustavasti jo 
varattu Ypäjältä, muut leirit pitää lisätä ohjelmaan ja oheisohjelmat suunnitella yhdessä. 

- Alueiden valmentajatoiveet tulevat tietoon viimeistään 15.6. On tärkeä ottaa haltuun myös 
HUJO:n puolelta, ja varmistaa entistä tehokkaampi aluevalmennusjärjestelmä. 

 

11 EEF: NC-kisan haku, Tom Gordin osallistuu etäkokoukseen 4.6 

 

12 Seuraava HUJO:n kokous  

PM-kisojen yhteydessä perjantaina 27.6. aamupäivällä klo  8 - 10. 

 

13 Muut asiat 

Muita asioita ei ollut. 

 

Kokouksen vakuudeksi 

 

Tom Gordin     Jutta Koivula 

puheenjohtaja    sihteeri 

 


